
２９７

設 計 番 号 設計第１２９号

工 事 名 市道大山中線　道路改良工事

開 札 日 令和５年２月２４日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２６，８２３，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



３００

設 計 番 号 設計第７５号

工 事 名 市道三次１１３号線（願万寺二号橋）　橋梁整備工事

開 札 日 令和５年２月２４日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，１８９，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



３０１

設 計 番 号 設計第７８号

工 事 名 市道長田久松線（城之沖橋）　橋梁整備工事

開 札 日 令和５年２月２４日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，５７４，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

27,155,000 ○ 　

No

1

令和5年2月24日

27,155,000円（税抜）

24,439,000円（税抜）

設計第１２５号　市道庄里線 道路改良工事

入札企業名

白鳥商事（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

4,092,000 抽選

4,092,000 ○ 抽選

4,500,000 　

No

1

2

3

令和5年2月24日

4,547,000円（税抜）

4,092,000円（税抜）

（有）アイ建設

設計第７２号　県道木呂田本郷線（本郷木呂田２号橋）橋梁整備工事

入札企業名

（株）下隠組

（有）高本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

4,014,000 抽選

4,014,000 抽選

4,014,000 ○ 抽選

4,460,000 　4

No

1

2

3

令和5年2月24日

4,460,000円（税抜）

4,014,000円（税抜）

（有）高本建設

（株）エーグロー

設計第７６号　市道八次２７号線（権現一号橋）　橋梁整備工事

入札企業名

（有）アイ建設

坂井建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


